
Výpis usnesení  
ze zasedání rady města 20/2023 

ze dne 25. 9. 2023 
 

 
Pronájem nebytových prostor na zdravotním středisku 
Rada města schválila pronájem nebytových prostor na zdravotním středisku č. p. 101 v ul. 
Vítězství o výměře cca 86 m2. 
 
Smlouva o zřízení služebnosti – stavba „SEK – Páteřní propoj Březová Neubuz“ 
Rada města schválila Smlouvu o zřízení služebnosti mezi Městem Slušovice a společností 
Zlín Net, a.s. Zlín na zřízení, umístění a provozování komunikačního vedení veřejné 
komunikační sítě, její údržby a opravy a na volný přístup za účelem zajištění provozu, údržby 
oprav změn, modernizace a zlepšení výkonnosti komunikačního vedení veřejné komunikační 
sítě a to na pozemcích města Slušovice p. č. 66/12, p. č. 1532/2, p. č. 1545/1, p. č. 1546/1, 
p. č. 1536/2, p. č. 1500/24,  p. č. 1500/23 a p. č. 1500/84. vše v k. ú. Slušovice. Celková 
výměra rozsahu věcného břemene je 1 158,59 m délkových. 
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti 
Rada města schválila Dodatek č. 1 ke Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
služebnosti pro inženýrské sítě na pozemky v majetku města Slušovice v k.ú.Březová  
uzavřené 28. 2. 2023 mezi Městem Slušovice a Zlín Net, a.s. Zlín v souvislosti s realizací 
stavby „SEK – FTTH optická síť Březová“.  
 
Veřejnoprávní smlouva 
Rada města schválila veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální  dotace z rozpočtu 
města uzavřenou mezi Městem Slušovice a Derby Golf Clubem Slušovice.  Dotace ve výši 
20 000 Kč bude použita na údržbu sportovního areálu. 
  
Smlouva o technické podpoře – VITA software, s. r. o. Praha 
Rada města schválila aktualizovanou  smlouvu o technické podpoře se společností VITA 
software, s.r.o Praha na poskytování technické podpory a dalších služeb k software, který 
využívá stavební úřad.  
 
Výsledek dílčího přezkoumání hospodaření města za rok 2023 
Rada města vzala na vědomí Zápis č. 256/2023/IA z dílčího přezkoumání hospodaření města 
Slušovice za rok 2023, které provedla kontrolorka  Krajského úřadu ve Zlíně Mgr. Marie 
Ostrožíková za období 1. 1. až 30. 6. 2023. 
 
Smlouva o dílo – „Ulice Školní, chodník“ 
Rada města schválila Smlouvu o dílo se společností Laboro ateliér s. r. o. Choceň na 
zpracování projektové dokumentace na akci „Ulice Školní, chodník“. Projektová 
dokumentace bude obsahovat samostatné objekty chodníku a světelnou signalizaci přechodu 
pro chodce před školou a související inženýrskou činnost.  
 
 
 



Výběrové řízení – Zázemí multifunkčního hřiště Slušovice 
Rada města na základě výběrového řízení schválila dodavatelem  veřejné zakázky „Zázemí 
multifunkčního hřiště Slušovice“ firmu MP Tech s. r. o. Veselá, která předložila 
nejvýhodnější cenovou nabídku ve výši 228 000 bez DPH za obytný kontejner a ve výši  
119 000 Kč bez DPH za lodní kontejner.  
 
Pronájem bytu – garsoniéry v domě č. p. 197 v ul. Dlouhá 
Rada města schválila pronájem bytu – garsoniéry  ve 3. podlaží v domě č. p. 197 v ulici 
Dlouhá. 
 
Výzva k podání nabídky – Doplnění zázemí multifunkčního hřiště Slušovice, vstup a 
WC 
Rada města schválila Výzvu k podání nabídky k veřejné zakázce „Doplnění zázemí 
multifunkčního hřiště Slušovice, vstup a WC“. 
Rada souhlasí s oslovení firem pro prodání nabídky: 
FAGUS a. s. Březová 
MP Tech s. r.o. Veselá 
RAN CONTAINER s. r. o. Zlín 
MB Kontejner s.r.o., Zlín 
Rada určila výběrovou komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek.  
 
 

 

 

 

 

 


